20uESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Maqoel SeJero. Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 25 de maio de 2022, procedeu-se a abertura do processo administrativo no
250500212022.Com este fim e para constar, eu, Ana JaíneAlmeida de Moura, lavrei o
presente termo que vai por mim assinado.

Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S)
ESPECIALIZADA(S) NA PRESTAÇÃo DE SERVTÇoS DE ENGENHARIA ctvtl soB
DEMANDA, PARA ATENDER AS NECESSTDADES DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO PREDIAL, CORRETIVA, INCLUINDO, REÊAROS, ALTERAÇÕES
F|SICAS, RECUPERAÇÃO E CONSERTOS DAS INSTALAdÕES,
ADAPTAÇOTSNOTOUAÇÕES DECORRENTES DE ALTERAÇÕES DE LAYoUTS;
coM FoRNECIMENTO DE MAO-DE-OBRA E MATER|AL, NAS EDtFtCAÇÕrS On
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE DO MUNICíPIO OE BOM LUGAR/MA.

Bom Lugar/MA, 25 de maio de 2022

.ANA
út rr, LÉ|rr'u^rr'á ,{, u4(üt\)\

JAíNE ALMEIDA DE MOURA
CPF: 045.357.203-04

Responsável pela abertura do processo administrativo

Email : mun icipiob omlugar @gmai l.com - site : bom lugar.ma. gov. br

t*, 1,.

ffi@

ti§TÁDs Dfi r§{.{r{.Elt§ Â#
r&§r§lT{JIL{ l{lr§tclPÂt, t}§ §0:\{ LtrcÀn
Bua lllm*tl §r'r*m. í*rtro "{d*slnkr*riv*
{l.§"f.J": ü1.íll.{Iil}lliXll-{,4

"__ Li d

t§r§t1ilgÍ1j\::l*"t#"{!àLíl§ *§l .lÂ§Ilnü ql: l*il

À l'r*liirr rlu §{uaicipirr slÉ Brlrl'l Lugar"

,i*.rtârtal {ilr M*ranhâu, oo risn: rJ* su*ri

efrbüiçÕês legais *rr e$rl{rrnÍ.1âre tsÍ* ;e l-si

0rg,ânie* d* Mu:i*ipir.

nl:§$Llt]r

§[t!_o - §*moar ; Irà] d§À iÂI§]: À1.t1].lll!j!:!]r: Mt]tl§rl. Ll'i". ü",13 i,r?]§"1-r§ r: §{i
*i*dlí:1?3{lt}ó-ü Lih.§Fr&.1Á, .$&ru úxor(s c lkrg* rle {Xi}l$'§j l}I! d;ÀltlE§T}: * Ç.{§IFd-}.:Tt:

Il{"1 FÍ{}lfr}l{l$, r:rn{i:rÍf §i;ir}o de (l;r:*o: tir. {-t'ftr-rrir'. ilc,rtr \lu*ieiF*. ü gxr'lif il3€stn dêlü

,1ít ã - lÍsla frrÍarri s§r{" ei}: }jsr}Í so dat: d? rtx publie*çào, rei..ngada* $ dlspúsiçf,*í fm
ô$nlrafl§

,{rt; J" - Fublrq»**x" i.'lunprà-:e $* lirrii}u ds l,ei.

G*hl{rãÍ* dc fr*íritr *íuai*ipxl dr §$rrr Lcgsr. nt }atado do t{arrrshâlr, !? *!* jalcin: de

t{xil.

',.3:,{, ,.. !;ilif:: !'.: aitfij:,

lrrrÍiitl §iuí*ixl

? 1Cgt1z,*ffi-
2

a*&a' *4 11 lA

m§sH

Êlí* t
iiÉ,1.r , e 3!

rl ni*!l iitJlllr)ü- , j::,i.;:. : ... til!§ uiz§ l»!1isir.n1l.fi+u.ir

l,
l,::

il
i

nmn
f,õ§
4&rrd

,Ii

, tu,uJ)u.

' ,).. {)J
i ZozL

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

DOM

Ano I - Edição No 02 de '15 de Janeiro de2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N'021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

RESOLVE:

Art. ío - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURÀ CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

AÍt. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão,12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N'022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

PreÍeitura Municipal dê Bom Lugar
CNPJ: 14.528.815/000'l-52

www.bom lugar. ma. gov. br/diarioofi ciaU?id=828

emM Pátina(r) 6 de 31

'ffi

EXECUTIVO